Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Пила дисковая EUROBOOR EHC.230/2V BladeRunner
Артикул: EHC.230/2V
Характеристики
Мощность 1.7 кВт
Используется
отрезной диск
металл, металл-дерево, дерево
Глубина резания
при 90 гр.
82 мм
Цена без учета доставки: 17 987 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Питание 220-240 Вольт 50 Гц
Обороты 2600 об/мин (без нагр.)
Мощность 1700 Ватт
Угол 0 - 45 градусов
Диаметр оси диска 20 мм и 25,4 мм
Макс. глубина реза 90 - 82 мм (профили)
45 - 56 мм (профили)
Вес 7,1 кг
MAX. диаметр диска 230 мм
Макс. время безастановочной работы 30 мин
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Макс. толшина металла 6 мм
Универсальные циркулярные пилы BladeRunner предназначены для работы с листовой сталью, профилем и
трубами, модель ЕНС.230/2Vпредназначена для сухой резки широкого типа сталей, нержавеющих сталей,
цветных металлов (к примеру алюминий и медь). Собственно модели ЕНС режут всё к чему прикасается
режущей частью – в том числе дерево и пластик.
Отличительная черта модели ЕНС.230/2V – вариатор скорости (оборотов)
Процесс резки проходит быстро и без усилий, легкие и эргономичные станки как результат позволяют
сохранять высокую управляемость, точность и аккуратность в работе. Станки оснащены улавливателем это
позволяет работать без «дождя» стружки и искр и сохраняет рабочее место чистым. Модель имеет
возможность регулировки угла распила от 0° до 45°, что позволяет делать срезы для последующего
сваривания деталей. Конструкция моделей ЕНС, их эргономичность, высокая применяемость и
эффективность, кроме того безопасность и долговечность – позволяет станкам быть востребованными в
различных производственных отраслях. Дисковыми кругами BladeRunner – можно резать различные
материалы (стали, нержавеющие стали, цветные металлы и другие материалы), в том числе и различные
формы обрабатываемых заготовок – это ещё один плюс (плюс Экономия) который предлагает Вам система
моделей ЕНС.
Особенности:
вариатор скорости (оборотов);
легкие и эргономичные станки; оснащены улавливателем;
возможность регулировки угла распила от 0° до 45°;
безопасность и долговечность.
Сформировано 03.04.2026 18:07 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2